
ZARZĄDZENIE NR 0050/49/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXII Sesji Rady Gminy 
Raczki w sprawach: 
1) wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości będących własnością Gminy Raczki; 
2) zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Raczki; 

3) ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Raczki; 
4) przyjęcia Regulaminu korzystania z sali widowiskowo-koncertowej przy ul. Plac Kościuszki 

37 w Raczkach; 
5) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2022 r.; 

stanowiące załączniki Nr 1 - 5 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownika Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i inwestycji do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1, wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) przcownika na stanowisku MEL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 2 i 3, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Zastępcę Wójta Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 4, wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Skarbnika do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 5, wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: CFC067A1-5BD7-4BF0-8B72-8C3BF6E3AA4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


